SC - Musau

% e ¥ Skiverband
Offizielle Ergebnisliste

)

18. Musauer Zwergerlrennen (Gen. Nr. 6AL731)
24.02.2019 in Vils — Konradshdittle

\il SCHRETTER & CIE

SPORT
Raiffeisen

manhard Meine Bank x

SPARKASSES

Reutte AG

Speckbacher

HOLZ
= BAU:

Wir danken unseren Sponsoren fiir die Unterstiitzunqg!




18. Musauer Zwergerirennen - Kinder

24.02.2019

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter Tiroler Skiverband Genehmigungsnr. BALT31

Durchf. Verein SC Musau Vereinscode 6069

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter R Beirer...................... KR Streckenname Schilift Vils

Woettkampfleiter B.Schrettl.................. KR Start 1050 m

Schiedsrichter R.Senner..................... KR fiel 930 m

Startrichter H.Cstheimer..............._.. Hiohendifferenz 120 m

Fielrichter BFrickel ... Streckenlinge 700 m

Kurssetzer AWalk. .

Tore | R.-Ander.

Vorlaufer

Startzeit 10:30

Wetter / Schnee Bewdlkt / hart-griffig

Tmp. Start/ Ziel 4°/5°

Rang  Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Dift
Kinder U8/ weiblich
1. 55 070070004 BLOOMER Hailey 11 D5V SC Flissen 1:06.41
2. 50 601200740 BAEL Lara TR SC Breitenwang 1.07 .67 1,26
3 51 070070003 STEIGER Frieda 11 D5V SC Flssen 10878 3,37
4, 52 070070007 WACKER Sophia 11 DSV SC Flssen 11247 6,06
5. 60 070070032 NOR Klara 11 DSV SC Pfronten 114,59 8,18
. 62 623300206 BEIRER Morah 1M TR Sp.Bergfr. Pflach 1:16,92 10,51
T 49 510600417 STEBELE Alina "M TR SC Vils 118,37 11,96
a. 61 608000872 LAKOSELJAC Paocla 11 TIR SV Reutte 1:24.09 17,68
2} 54 601200748 DEUTSCH Leni 11 TIR SC Breitenwang 1:24 35 17,94
10. 59 601200753 KAISER Lilli MM TR SC Breitenwang 1:26.25 19,84
1. 58 070070017 WILL Romy 11 D5V SC Halblech 1:26,92 2051
12. 57 611200361 SILGENER Klara TR SV Wangle 1:28,82 22,41
13. 53 623300209 DRUML Marlena "M TR Sp.Bergfr. Plach 1:34,01 27,60
14 56 608000973 LAKOSELJAC Emma "M TR SV Reutte 1.42 48 36,07
Kinder U8 | mannlich

1. 78 070070038 WANGER Hannes 11 DSV SC Pfronten 50,64
2. 64 070070016 WELITZ Ben 11 DSV SC Oberstdorf 59,65 0,01
3 68 630000208 RID Lukas 11 TIR SC Ehenbichil 1:01,78 2,14
4, 81 070070013 FICHTL Kilian 11 DSV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 1:01.91 2,27
5. 66 070070047 MARTIM Hannes 11 DSV  SK Nesselwang 1:02,76 312

24.02-2019 | Schilift Vils (AUT)

Genehmigungsnr. 6ALT31, Seite 1/4

SPEED V2011.0.2, ©® 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

Ausdruck: 24-02-2019 / 16:40

Auswertung: SC MUSAU

TIMING: Alge TdC 4000



18. Musauer Zwergerirennen - Kinder

24.02.2019

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr
&. 67
T. 7
8. 65
9. 75

10. a0
11. 74
12. 72
13. 76
14. 71
15. 69
16. in
1. o1
2. 92
3 a4
4. a5
5. aa
B. 94
7. 90
g 213
9. 96
10. 89
11. 93
12. ar
13 82
1. 106
2. 101
3 102
4, 109
5. a7
6. 104
7. 110
. oa
8. 102
10. 98
1. 107
12. 103
13. 105
1. 115
2. 121
3. 120
4. 118
5. 117
6. 119

Code
070070050
612700231
623300190
070070015
601200745
622700353
601200752
070070014
601200746
070070019
070070001

610600425
070070048
8601200731
630900211
070070005
070070021
070070043
arooTo027
070070003
070070033
070070020
611200352
601200757

070070002
612700229
070070042
630900210
070070045
070070023
611200346
070070015
601200749
070070024
070070049
601200743
070070010

623300181
610600403
611200338
606900098
070070044
630800205

Teilnehmer

MILZ Tizian
BUTTERFIELD Miklas
SINGER: Lukas
ERUNMER Emil
MIGG Killian
SCHAICH Elias
SANTA Valentino
KLUMPERS David
HOSP Maximilian
SCHRECK Thomas
FRIEDHOFF Henri

Kinderl9 / weiblich

KELLER. Ricarda
UHL Lucie

SINGER. Ronja
LORENZ Lena
KEUNECKE Eva
MAIR Emily
KOOFPMANN Zoe
HEUMAMM Luca Sofia
STREIF Hannah
KELLER. Josephina
KIERLING Lisa
STORF Celina
GEREBER Lisa-Marie

Kinder U9 | ménnlich
SCHROER Luca
SINGER Dominik
ENGELS Max
GUNDOLF Patrick
WORLE Ben
SCHMNOLL Tamino
SILGEMNER FPaul
HUTTIG Leopold
HOSP Gabriel
SCHWARLZ Jonas
SEISER Victor
SCHEUCHER Leon
NAGELE Magnus

Kinder U10 / weiblich

HOSP Elisa
SCHRETTER Melanie
WIEDEMANN Katja
BADER Jana

WORLE Talia
BRUTSCHER Antonia

24-02-2019 / Schilift Vils (AUT)

JG VB

1
Lk
Lk
"
"
Lk
Lk
Lk
"
1
Lk

D5V
TIR
TIR
D5V
TIR
TIR
TIR
D3V
TIR
D5V
D5V

10 TIR
10 D3V
10 TIR
10 TIR
10 D3V
10 D3V
10 D3V
10 D5V
10 D3V
10 D3V
10 DSV
10 TIR
10 TIR

10 D3V
10 TIR
10 DSV
10 TIR
10 DSV
10 D3V
10 TIR
10 DSV
10 TIR
10 DSV
10 DSV
10 TIR
10 DSV

09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 DSV
09 TIR

Verein

5C Obermaizelstein
WSV Hifen
Sp_Bergfr Plach

5C Halblech

SC Breitemwang

SC Lechaschau

SC Breitenwang
TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg
SC Breitemwang

SC Halblech

SC Mittelberg-Oy

5C Vils

Sk Nesselwang
SC Breitemwang
SC Ehenbichl
SC Fussen

SC Halblech
SK Nesselwang
SC Halblech
T35V Seeg-Hopferau-Eisenberg
SC Pfronten

SC Halblech

SV Wangle

SC Breitemwang

SC Ofterschwang

WSV Hifen

SK Nesselwang

SC Ehenbichl

SK Messelwang

SC Halblech

SV Wangle

TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg
SC Breitenwang

SC Halblech

SK Nesselwang

SC Breitenwang

T35V Seeg-Hopferau-Eisenberg

Sp.Bergfr Pflach
SC Vils

SV Wangle

SC Musau

SK Nesselwang
SC Ehenbichl

Total
1:02,89
1:03,46
1:03.68
1:09.15
1:09.18
1:10,66
1:13.82
1:13,94
1:17 46
1:28 62
1:29.07

1:01.31
1:01.42
1:02,22
1:04,00
1:09,94
11217
1:12,58
1:12,63
112,76
1:16,30
1:16,50
1:16,62
1:43,37

56,27
1:00.74
1:00,79
1:02,33
1:03,90
1:05.98
1:06.80
1:09,20
1:09,38
1:10.27
110,72
111,28
1:15,74

56,37
5791
59,08
59,15
1:01,00
1:02 18

Diff
3,25
3,82
4,04
9,51
9,54
11,02
14,18
14,30
17,82
28,08
29,43

0,11
0,91
2,69
8,63
10,86
11,28
11,32
11,45
14,09
15,19
15,31
42,06

4,47
4,52
6,06

7,63

9,71
10,53
12,03
13,11
14,00
14,45
15,01
19,47

1,54
2,71
2,78
4,63
581

Genehmigungsnr. 6ALT31, Seite 2/4

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

Ausdruck: 24-02-2019 / 16:40

Auswertung: SC MUSAU

TIMING: Alge TdC 4000



18. Musauer Zwergerirennen - Kinder

24.02.2019
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer
T 113 623300182 BEIRER Jana
8. 112 070070025 BRUNMER Mathilda
9. 111 070070009 LIPP Marie
10. 116 603000971 LAKOSELJAC Lara

Kinder U10 / ménnlich

131 606600865 KOCK Maximilian
125 612700232 WOLF Philip

123 612700225 MALDOMER Marcel
130 623300175 EISELE Marco

127 612700226 GUNDOLF Kevin
124 611200350 ZELLERMAYR Tobias
134 622700338 GERMANN Luis
136 611200345 FRIEDL Elias

135 630900204 RID Mathias

128 070070040 NOY Hannes

133 070070039 NOR Andreas

——
el e B U e

—
B =

Kinder U11/ weiblich
139 070070046 HINDELANG Vreni
137 070070036 HERMANN Linett
140 070070035 WANGER Heidi
138 630900200 LORENZ Hannah

=

Kinder U11 / ménnlich
147 611500229 HACKL Jonas
144 610600392 GRASS Fabian
149 623300180 BLONDEEL Nico
143 601200709 MANTL Leon
150 070070012 HOPF Justus
142 606200095 DREER Mico
141 622700313 HOHEMRAINER Florian
146 601200730 ENGEL Moah
145 070070029 KLEIN Johannes
148 623300189 SINGER Elias

SoENoOmR WM =

—

Kinder U12 | weiblich

152 611500219 RAICH Angiolina

159 610600402 DOEBLER Julia

157 606600927 WOHLGENANNT Maria
151 606600928 WOHLGENANNT Sophia
153 070070037 HAUSER Lisa

156 622700302 HOHEWRAINER Maria
154 623300172 GUNDOLF Katharina
1556 6106003828 GUFPENBERGER Mia
158 601200737 PALTA Sila

e Nmm R Wl =

24.02-2019 / Schilift Vils (AUT)

129 610600406 ETTENSFERGER Anton jun.

JG VB
08 TIR
09 DSV
09 DSV
08 TIR

09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 D3V
09 D3V

08 DSV
08 DSV
08 DSV
08 TIR

08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 DSV
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 DSV
08 TIR

07 TIR
07 TIR
07 TIR
07 TIR
07 DSV
o7 TIR
o7 TIR
o7 TIR
o7 TIR

Verein

Sp_Bergfr Pflach

5C Halblech

T35V Seeg-Hopferau-Eisenberg
SV Reutte

SC Vils

SC Lermoos
VWSV Hifen
VWSV Hifen
Sp_Bergfr Pflach
VWSV Hifen

SV Wangle

SC Lechaschau
SV Wangle

SC Ehenbichil
SC Pfronten
SC Pfronten

SK Nesselwang
SC Pfronten
SC Pfronten
SC Ehenbichil

SV Zams

5C Vils

Sp.Bergfr. Pflach

SC Breitenwang

T35V Seeg-Hopferau-Eisenberg
SC Musau

SC Lechaschau

SC Breitenwang

5C Halblech

Sp.Bergfr. Plach

SV Zams

S0 Vils

SC Lermoos
SC Lermoos
SC Pfronten

SC Lechaschau
Sp.Bergfr.Pflach
SC Vils

SC Breitenwang

Total
1:03,67
1:09 64
110,70
1:23383

52,50
53,92
54,65
55,99
56,55
1:00.29
1:00.74
1:01,62
1:02,19
1:03.73
1:15,05
1:16.45

56,21
56,74
1:00,91
1:06,63

5235
5263
5413
56,42
5938
59,67
1:00,93
1:02,31
1:03,22
1:06,36

51,71
53,72
54,73
55,00
56,19
56,57
58,05
58,93
118,41

Diff
7,30
13,27
14,33
27,46

1,42
2,15
3,49
4,05
7,79
8,24
9,12
9,69
11,23
22,55
23,95

0,53
4,70
10,42

0,28
1,78
4,07
7,03
732
8,58
9,96

10,87
14,01

2,0
3,02
3,29
4,48
4,86
6,34
7,22
26,70

Genehmigungsnr. 6ALT31, Seite 3/4

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

Ausdruck: 24-02-2019 / 16:40

Auswertung: SC MUSAU

TIMING: Alge TdC 4000



18. Musauer Zwergerirennen - Kinder

24.02.2019

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr

160
164
166
163
161
162

L

63
79
83
95
114
122
126
132
165

73
100

Code

06900080
612700211
070070041
612700213
070070031
070070030

070070006
523300210
070070034
070070022
606600878
070070028
070070026
606600968
609901150

070070011
070070051

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 118
Gewertete Teilnehmer: 107
Ausgeschiedene Teilnehmer: 11

24-02-2019 / Schilift Vils (AUT)

Teilnehmer JG VB

Kinder U12 / ménnlich

BADER Fabian o7 TIR

SINGER David 07 TIR

ERAUN Paul 07 D3V
PERLE Luca 07 TIR

MAIR Fius o7 D3V
CHRISTA Roman 07 DSV
Nicht am Start

ZIEGLEBMNER Lotta 11 DSV
SCHRETTER Fabian 1M TIR

BABEL Tamia 10 DSV
MULLER Magdalena 10 DSV
LAGG Vanessa 09 TIR

KLEIN Jakob 09 DSV
GRIESER Hannes 09 D3V
PEMDL Luis 0g TIR

OMNDRIK Jaroslav 07 TIR

Nicht im Fiel

ELENDER Simon 11 DSV
HARTUMNG Lennart 10 DSV

Verein

SC Musau
WSV Hifen
SC Pfronten
WSV Hifen
5C Halblech
5C Halblech

SC Fussen

Total

52,43
5344
59,25
1:00,10
1:02.31
1:06.42

Sp.Bergfr Pflach

SC Pfronten
SC Halblech
SC Lermoos
SC Halblech
5C Halblech
SC Lermoos
5K Telfs

TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg
5C Obermaiselstein

Chefkampfrichter

R. Beirer

Diff

1,01
6,82
7,67
9,83
14,05

Genehmigungsnr. 6ALT31, Seite 4/4

SPEED V2011.0.2, ® 2010 by Ott Software, www ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

Ausdruck: 24-02-2019 / 16:40

Auswertung: SC MUSAU

TIMING: Alge TdC 4000



