



Offizielle Ergebnisliste

18. Musauer Zwergerlrennen (Gen. Nr. 6AL731) 24.02.2019 in Vils – Konradshüttle



























Wir danken unseren Sponsoren für die Unterstützung!

18. Musauer Zwergerlrennen - Kinder 24.02.2019 Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Streckenlänge

700 m

Genehmigungsnr. 6AL731, Seite 1/4

Veranstalter Tiroler Skiverband Durchf. Verein SC Musau	Genehmigungsnr. 6AL731 Vereinscode 6069
KAMPFGERICHT	TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter R.Beirer KR	Streckenname Schilift Vils
Wettkampfleiter B.SchrettlKR	Start 1050 m
Schiedsrichter R.Senner KR	Ziel 930 m
Startrichter H.Ostheimer	Höhendifferenz 120 m

Kurssetzer

Zielrichter

A.Walk.....

B.Frickel.....

Tore / R.-Änder.

Vorläufer

Startzeit 10:30

Wetter / Schnee Bewölkt / hart-griffig

Tmp. Start / Ziel 4° / 5°

24-02-2019 / Schilift Vils (AUT)

Rang	Stnr	Code	Teilnehmer	JG V B	Verein	Total	Diff
			Kinder U8/ weiblich				
1.	55	070070004	BLOOMER Hailey	11 DSV	SC Füssen	1:06,41	
2.	50	601200740	BABL Lara	11 TIR	SC Breitenwang	1:07,67	1,26
3.	51	070070003	STEIGER Frieda	11 DSV	SC Füssen	1:09,78	3,37
4.	52	070070007	WACKER Sophia	11 DSV	SC Füssen	1:12,47	6,06
5.	60	070070032	NÖß Klara	11 DSV	SC Pfronten	1:14,59	8,18
6.	62	623300206	BEIRER Norah	11 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	1:16,92	10,51
7.	49	610600417	STEBELE Alina	11 TIR	SC Vils	1:18,37	11,96
8.	61	608000972	LAKOSELJAC Paola	11 TIR	SV Reutte	1:24,09	17,68
9.	54	601200748	DEUTSCH Leni	11 TIR	SC Breitenwang	1:24,35	17,94
10.	59	601200753	KAISER Lilli	11 TIR	SC Breitenwang	1:26,25	19,84
11.	58	070070017	WILL Romy	11 DSV	SC Halblech	1:26,92	20,51
12.	57	611200361	SILGENER Klara	11 TIR	SV Wängle	1:28,82	22,41
13.	53	623300209	DRUML Marlene	11 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	1:34,01	27,60
14.	56	608000973	LAKOSELJAC Emma	11 TIR	SV Reutte	1:42,48	36,07
			Kinder U8 / männlich				
1.	78	070070038	WANGER Hannes	11 DSV	SC Pfronten	59,64	
2.	64	070070016	NELITZ Ben	11 DSV	SC Oberstdorf	59,65	0,01
3.	68	630900208	RID Lukas	11 TIR	SC Ehenbichl	1:01,78	2,14
4.	81	070070013	FICHTL Kilian	11 DSV	TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg	1:01,91	2,27
5.	66	070070047	MARTIN Hannes	11 DSV	SK Nesselwang	1:02,76	3,12

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

Ausdruck: 24-02-2019 / 16:40 Auswertung: SC MUSAU TIMING: Alge TdC 4000

18. Musauer Zwergerlrennen - Kinder 24.02.2019 Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang	Stnr	Code	Teilnehmer	JG VB	Verein	Total	Diff
6.	67	070070050	MILZ Tizian	11 DSV	SC Obermaiselstein	1:02,89	3,25
7.	77	612700231	BUTTERFIELD Niklas	11 TIR	WSV Höfen	1:03,46	3,82
8.	65	623300190	SINGER Lukas	11 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	1:03,68	4,04
9.	75	070070018	BRUNNER Emil	11 DSV	SC Halblech	1:09,15	9,51
10.	80	601200745	NIGG Killian	11 TIR	SC Breitenwang	1:09,18	9,54
11.	74	622700353	SCHAICH Elias	11 TIR	SC Lechaschau	1:10,66	11,02
12.	72	601200752	SANTA Valentino	11 TIR	SC Breitenwang	1:13,82	14,18
13.	76	070070014	KLUMPERS David	11 DSV	TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg	1:13,94	14,30
14.	71	601200746	HOSP Maximilian	11 TIR	SC Breitenwang	1:17,46	17,82
15.	69	070070019	SCHRECK Thomas	11 DSV	SC Halblech	1:28,62	28,98
16.	70	070070001	FRIEDHOFF Henri	11 DSV	SC Mittelberg-Oy	1:29,07	29,43
			KinderU9 / weiblich				
				40 710	0015		
1.			KELLER Ricarda	10 TIR	SC Vils	1:01,31	
2.		070070048		10 DSV	SK Nesselwang	1:01,42	0,11
3.			SINGER Ronja	10 TIR	SC Breitenwang	1:02,22	0,91
4.			LORENZ Lena	10 TIR	SC Ehenbichl	1:04,00	2,69
5.			KEUNECKE Eva	10 DSV	SC Füssen	1:09,94	8,63
6.			MAIR Emily	10 DSV	SC Halblech	1:12,17	10,86
7.			KOOPMANN Zoe	10 DSV	SK Nesselwang	1:12,59	11,28
8.			HEUMANN Luca Sofia	10 DSV	SC Halblech	1:12,63	11,32
9.			STREIF Hannah	10 DSV	TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg	1:12,76	11,45
10.	89		KELLER Josephina	10 DSV	SC Pfronten	1:16,30	14,99
11. 12.			KIEßLING Lisa STORF Celina	10 DSV 10 TIR	SC Halblech	1:16,50	15,19
13.			GERBER Lisa-Marie	10 TIR	SV Wängle	1:16,62	15,31
13.	02	001200757	GERBER LISA-Marie	IU IIK	SC Breitenwang	1:43,37	42,06
			Kinder U9 / männlich				
1.	106	070070002	SCHRÖER Luca	10 DSV	SC Ofterschwang	56,27	
2.	101	612700229	SINGER Dominik	10 TIR	WSV Höfen	1:00,74	4,47
3.	108	070070042	ENGELS Max	10 DSV	SK Nesselwang	1:00,79	4,52
4.	109	630900210	GUNDOLF Patrick	10 TIR	SC Ehenbichl	1:02,33	6,06
5.	97	070070045	WÖRLE Ben	10 DSV	SK Nesselwang	1:03,90	7,63
6.	104	070070023	SCHNÖLL Tamino	10 DSV	SC Halblech	1:05,98	9,71
7.	110	611200346	SILGENER Paul	10 TIR	SV Wängle	1:06,80	10,53
8.	99	070070015	HÜTTIG Leopold	10 DSV	TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg	1:09,20	12,93
9.	102	601200749	HOSP Gabriel	10 TIR	SC Breitenwang	1:09,38	13,11
10.	98	070070024	SCHWARZ Jonas	10 DSV	SC Halblech	1:10,27	14,00
11.			SEISER Victor	10 DSV	SK Nesselwang	1:10,72	14,45
12.			SCHEUCHER Leon	10 TIR	SC Breitenwang	1:11,28	15,01
13.	105	070070010	NÄGELE Magnus	10 DSV	TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg	1:15,74	19,47
			Kinder U10 / weiblich				
1.	115	623300181	HOSP Elisa	09 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	56,37	
2.			SCHRETTER Melanie	09 TIR	SC Vils	57,91	1,54
3.			WIEDEMANN Katja	09 TIR	SV Wängle	59,08	2,71
4.			BADER Jana	09 TIR	SC Musau	59,15	2,78
5.			WÖRLE Talia	09 DSV	SK Nesselwang	1:01,00	4,63
6.			BRUTSCHER Antonia	09 TIR	SC Ehenbichl	1:02,18	5,81
-							2,00

24-02-2019 / Schilift Vils (AUT)

Genehmigungsnr. 6AL731, Seite 2/4

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

Ausdruck: 24-02-2019 / 16:40 Auswertung: SC MUSAU TIMING: Alge TdC 4000

18. Musauer Zwergerlrennen - Kinder 24.02.2019

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

_	_						
Rang	Stnr		Teilnehmer	JG VB	Verein	Total	Diff
7.			BEIRER Jana	09 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	1:03,67	7,30
8.			BRUNNER Mathilda	09 DSV	SC Halblech	1:09,64	13,27
9.		070070009		09 DSV	TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg	1:10,70	14,33
10.	116	608000971	LAKOSELJAC Lara	09 TIR	SV Reutte	1:23,83	27,46
			Kinder U10 / männlich				
1.	129	610600406	ETTENSPERGER Anton jun.	09 TIR	SC Vils	52,50	
2.	131	606600865	KÖCK Maximilian	09 TIR	SC Lermoos	53,92	1,42
3.	125	612700232	WOLF Philip	09 TIR	WSV Höfen	54,65	2,15
4.	123	612700225	MALDONER Marcel	09 TIR	WSV Höfen	55,99	3,49
5.	130	623300175	EISELE Marco	09 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	56,55	4,05
6.	127	612700226	GUNDOLF Kevin	09 TIR	WSV Höfen	1:00,29	7,79
7.	124	611200350	ZELLERMAYR Tobias	09 TIR	SV Wängle	1:00,74	8,24
8.	134	622700338	GERMANN Luis	09 TIR	SC Lechaschau	1:01,62	9,12
9.	136	611200345	FRIEDL Elias	09 TIR	SV Wängle	1:02,19	9,69
10.	135	630900204	RID Mathias	09 TIR	SC Ehenbichl	1:03,73	11,23
11.	128	070070040	NOY Hannes	09 DSV	SC Pfronten	1:15,05	22,55
12.	133	070070039	NÖß Andreas	09 DSV	SC Pfronten	1:16,45	23,95
			Kinder U11 / weiblich				
1.	120	070070046	HINDELANG Vreni	08 DSV	SK Nesselwang	56,21	
2.			HERMANN Linett	08 DSV	SC Pfronten	56,74	0,53
3.			WANGER Heidi	08 DSV	SC Pfronten	1:00,91	4,70
4.			LORENZ Hannah	08 TIR	SC Ehenbichl	1:06,63	10,42
	100	000000200		00 1111	oo Elishbish	1.00,00	10,12
			Kinder U11 / männlich				
1.	147	611500229	HACKL Jonas	08 TIR	SV Zams	52,35	
2.			GRASS Fabian	08 TIR	SC Vils	52,63	0,28
3.			BLONDEEL Nico	08 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	54,13	1,78
4.	143	601200709	MANTL Leon	08 TIR	SC Breitenwang	56,42	4,07
5.			HOPF Justus	08 DSV	TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg	59,38	7,03
6.	142	606900095	DREER Nico	08 TIR	SC Musau	59,67	7,32
7.	141	622700313	HOHENRAINER Florian	08 TIR	SC Lechaschau	1:00,93	8,58
8.			ENGEL Noah	08 TIR	SC Breitenwang	1:02,31	9,96
9.	145	070070029	KLEIN Johannes	08 DSV	SC Halblech	1:03,22	10,87
10.	148	623300189	SINGER Elias	08 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	1:06,36	14,01
			Kinder U12 / weiblich				
1.	152	611500219	RAICH Angiolina	07 TIR	SV Zams	51,71	
2.	159	610600402	DOBLER Julia	07 TIR	SC Vils	53,72	2,01
3.	157	606600927	WOHLGENANNT Maria	07 TIR	SC Lermoos	54,73	3,02
4.			WOHLGENANNT Sophia	07 TIR	SC Lermoos	55,00	3,29
5.			HAUSER Lisa	07 DSV	SC Pfronten	56,19	4,48
6.	156	622700302	HOHENRAINER Maria	07 TIR	SC Lechaschau	56,57	4,86
7.	154	623300178	GUNDOLF Katharina	07 TIR	Sp.Bergfr.Pflach	58,05	6,34
8.	155	610600388	GUPPENBERGER Mia	07 TIR	SC Vils	58,93	7,22
9.	158	601200737	PALTA Sila	07 TIR	SC Breitenwang	1:18,41	26,70

24-02-2019 / Schilift Vils (AUT)

Genehmigungsnr. 6AL731, Seite 3/4

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

Ausdruck: 24-02-2019 / 16:40 Auswertung: SC MUSAU TIMING: Alge TdC 4000

18. Musauer Zwergerlrennen - Kinder 24.02.2019

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kinder U12 / männlich Minder U12 / männlich 1. 160 606900090 BADER Fabian 07 TIR SC Musau 52,43 2. 164 612700211 SINGER David 07 TIR WSV Höfen 53,44 3. 166 070070041 BRAUN Paul 07 DSV SC Pfronten 59,25 4. 163 612700212 BERLE Luce 07 TIR WSV Höfen 100.40	1,01 6,82 7,67 9,88
1. 160 606900090 BADER Fabian 07 TIR SC Musau 52,43 2. 164 612700211 SINGER David 07 TIR WSV Höfen 53,44 3. 166 070070041 BRAUN Paul 07 DSV SC Pfronten 59,25	6,82 7,67 9,88
2. 164 612700211 SINGER David 07 TIR WSV Höfen 53,44 3. 166 070070041 BRAUN Paul 07 DSV SC Pfronten 59,25	6,82 7,67 9,88
3. 166 070070041 BRAUN Paul 07 DSV SC Pfronten 59,25	6,82 7,67 9,88
•	7,67 9,88
4 462 642700242 DEDLE Luca 07 TID WOV Liston 4:00 40	9,88
4. 163 612700213 PERLE Luca 07 TIR WSV Höfen 1:00,10	-
 161 070070031 MAIR Pius 07 DSV SC Halblech 1:02,31 	4.05
6. 162 070070030 CHRISTA Roman 07 DSV SC Halblech 1:06,48 1	4,05
Nicht am Start	
63 070070006 ZIEGLEBNER Lotta 11 DSV SC Füssen	
79 623300210 SCHRETTER Fabian 11 TIR Sp.Bergfr.Pflach	
83 070070034 BABEL Tamia 10 DSV SC Pfronten	
95 070070022 MÜLLER Magdalena 10 DSV SC Halblech	
114 606600878 LAGG Vanessa 09 TIR SC Lermoos	
122 070070028 KLEIN Jakob 09 DSV SC Halblech	
126 070070026 GRIESER Hannes 09 DSV SC Halblech	
132 606600968 PENDL Luis 09 TIR SC Lermoos	
165 609901150 ONDRIK Jaroslav 07 TIR SK Telfs	
Nicht im Ziel	
73 070070011 BLENDER Simon 11 DSV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 100 070070051 HARTUNG Lennart 10 DSV SC Obermaiselstein	
100 070070051 HARTONG Lennart 10 DSV SC Obermaiseistein	
Bewerbsstatistik	
Gemeldete Teilnehmer: 118 Chefkampfrichter	

Gewertete Teilnehmer: 107 Ausgeschiedene Teilnehmer:

Chefkampfrichter

R. Beirer

24-02-2019 / Schilift Vils (AUT)

Genehmigungsnr. 6AL731, Seite 4/4

SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC MUSAU

TIMING: Alge TdC 4000 Ausdruck: 24-02-2019 / 16:40 Auswertung: SC MUSAU